
1

山川　清

差出人: 岡⽥ 満 <mitiru̲okada@outlook.jp>
送信日時: 2019年8⽉20⽇⽕曜⽇ 14:44
件名: 第５７号会報向け名刺広告募集のお願い

近畿鴻峰会・第５７号会報向け名刺広告募集のお願い 

 

令和元年８月２０日

近畿鴻峰会会員の皆様                     

近畿鴻峰会 会報担当
                    岡田   満

                  

拝啓 

超大型台風１０号が盆休みを直撃後、残暑が厳しい折ですが、皆様におかれましてはご健勝に
お過ごしでしょうか。 

さて、本年も恒例の秋季会報（第５７号）を発刊いたしたく、現在準備を進めております。つ
きましては今回も、『名刺広告の募集』を行っております。会報発行費・近畿鴻峰会の運営費に
活用させて頂きます。つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解の上、ご協賛を
賜りたく茲にお願い申し上げる次第です。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしく
お願い申し上げます。 

今回も昨年同様１１月初旬の発行を予定しておりますので、９月末日までにメール、郵送にて
ご連絡ください。  

敬具

記 

 
募集要綱  

 

➀ 料金    3,000円 

 

② 記載内容  名前、期、電話番号とし、すべて縦書きとする。 

 

③ 大きさ   巾：２７ｍｍ、 高さ：６５ｍｍ 

 

※連絡先：岡田 満     〒573-0084 枚方市香里ケ丘8-7-1-704 

TEL：090-7094-7704 

E-mail：mitiru_okada@outlook.jp     
 



2

〒 573-0084  枚方市香里ケ丘８丁目7-1-704 
電   話   072-852-6838 

                               岡田    満 
 
Windows 10 版のメールから送信  
 


